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GRUPO BIENES Y SUMINISTROS

"CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ADMINISTRACION DE PERSONAL PARA LA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA"

LICITACION PUBLICA 013 DE 2010

Presupuesto Oficial: NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y
TRES DOSCIENTOS DOCE MIL PESOS CON CATORCE CENTAVOS ($992.973.212,14)

ANALISIS DE PRECIO

; VALCR DE LA
PROPONENTES | NIT PROPUESTA (%) PUNTAIJE
SERVINTEGRAL LTDA 900.065.321-3 8 65,62
HUMAN STAFF S.A. 805.027.802-8 7.5 70,00

Conclusién: La calificacion del precio se concede con base al pliego de condiciones, sin
embargo es una calificacién independiente y se ajustara en el resultado final de acuerdo a las
demas calificaciones que resulten del proceso licitatorio.

En Tunja a los 3 dias del mes de marzo 2010

Codrdinadora Qrupo Bienes y S miaistros

Proyectd: GBSI: LuisaF.

1ICOMTEC

www.uptc.edu.co

Avenida Central dai Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja




‘Uf)tc

Universidad Pedagdgica y
Tecnoldgica de Colombia

Universidad Pedagdpica v
Tecoaldgica de Colombia
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ICOGMTEC

CERTIFICAD O
450 B0y rii'
N §C 416:1 dle 2006

REQUISITOS

SERVICIOS INDUSTRIALES
INTEGRALES CALI LIMITADA

HUMAN STAFF S.A.

ORIGINAL ANEXO 1. . CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para ser
tenida en cuenta la propuesta, debera utilizarse el
modelo suministrado en este pliego y ser suscrita
por el representante legal o por la| persona
legalmente autorizada para ello. \

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del Certificado de inscripgion en la
Camara de Comercio, expedido por la Camara de

Comercio, con una vigencia no superior a 3 meses

a la fecha de presentacion de la propuesta.
(APLICA PARA PERSONAS NATURALES)

NO APLICA

NO APLICA

FOTOCOPIA del Certificado de  la EXIStenma y de
Representacion Legal, expedido por la Cgmara de
Comercio, con una vigencia no superlora} 3 meses
a la fecha de presentacion de la propuesta
(APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS)

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la

Propuesta a favor de Entidades Estatales:, suscrita

y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos: \

NO CUMPLE FALTA RECIBO DE
PAGO

CUMPLE

: |
ORIGINAL de la Certificaciéon con la cuql acredite
el cumplimiento de las obligaciones sefialadas en
el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 ‘y demés
disposiciones sobre la materia APORTES
PARAFISCALES); suscrita por el Rewsor Fiscal si
se frata de una persona juridica que dgbe tener
revisoria fiscal conforme a la ley o por el
representante legal del proponente si no requiere

revisor fiscal. \

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes
penales. (APLICA SOLO PARA PERSONAS
NATURALES).

NO APLICA

NO APLICA

FOTOCOPIA del formulario Reglstro Unico
Tributario (RUT), donde se establece el régimen al
cual pertenece.

CUMPLE

CUMPLE

Certificacion (es) de cumphmlento, sobre la
prestacion del servicio objeto de la |presente
Licitacién, con sus respectivos valores, celebrados
durante los Ultimos cinco (05) afios

APORTA

APORTA

Balance General y Estado de Resultados con corte
a 31 Diciembre de 2008, los cuales deberén ser
suscritos por contador o revisor fiscal cuaqdo aello
hublere lugar, allegando copia de la respectlva

tarjeta profesional.

APORTA

APORTA

FOTOCOPIA DE CERTIFICACION DE
EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC:
Presentacién del certificado de evaluacnon interna
si ha sido proveedor de la UPTC, }sn esta
evaluacion es menor al 70% de acuerdo a la gufa
A-AB-P01-G02 donde indique que el proponente
no garantiza la oportunidad y conﬁabllidad en la

prestacion del servicio a proponer se cons;perara el

proponente como no admisible para prestacion del
servicio a cotizar \

NO APLICA

NO APLICA

PROPUESTA ECONOMICA: DlllgenCIamlgnto del
Anexo 02. Los valores deberan expresarse en
pesos colombianos, a precios fijos inmodificables.

CUMPLE

CUMPLE

Presentacién copia legible del Registro Unlco de
Proponentes.

NO CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA de la péliza de garantla constntunda
con una compafiia de seguros Iegalmente
establecida en Colombia, a favor |de los

|
-

Avenida Central del Norte - PBX 7422175/75 Tunja

www .uptc edu.ca
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|

trabajadores en mision, que asegura el pago de

salarios, prestaciones sociales e mdemnlzacmnes NO CUMPLE CUMPLE
en caso de lliquidez de la empresa de servicios

temporales

FOTOCOPIA DE LA AUTORIZAC ON DE

FUNCIONAMIENTO: expedida por la NO CUMPLE CUMPLE

Direccion Territorial competente del Ministerio de
Proteccion Social ;
FOLIOS : 28 58

CONCLUSION: Las propuestas de: HUMAN STAFF S.A. es admisible
juridicamente.

La propuesta de SERVICIODS INDUSTRIALES INTEGRALES CALI LIMITADA
no es admisible juridicamente.

Dado en Tunja a los tres (03) dias del mes de Marzo de 2010.

LEONHL
T

ESPERANZA GALVIS BONILLA
Abogado Calificador

ICODTEC

www.uptc.edu.co

CERTIFICADO
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